strutio i deserto. Adhesit li  
 gua lactētis ad palatū eius  
 i siti. Paruuli petierūt panē:  
 et nō erat qui frangeret eis.  
**R.** Sepulto dño signatū est mo  
 numētū volentes lapidē ad  
 ostiū monumenti. Ponentes mi  
 lites qui custodirent eū. **R.** Ne  
 forte veniant discipuli ei<sup>9</sup> et fu  
 rentur eū et dicant plebi, surre  
 xit a mortuis. **po. sc. ij. Aug.**  
**R**epēte sagittabunt eū  
 et non timebunt. **S**cor  
 durū occidere velle hominē  
 q̄ mortuos suscitabat. Repē  
 te id est isidiose: quasi inopi  
 nate, quasi nō prouise. Simi  
 lis enī nesciētī erat iter eos  
 dñs, ignorantes quid ne sci  
 ret et qd sciret, immo ignorā  
 tes eū nihil scire et oīa scire:  
 et ad hoc venisse vt illi face  
 rēt, q̄ se potestate facere ar  
 bitrabant. **R.** Recessit pastor **luc. 23.**  
 n̄r fōs aque viuei cuius trāsitu  
 sol obscurat<sup>9</sup> est: nā et ille capt<sup>9</sup>  
 est q̄ captiuū tenebat primū ho  
 minē. hodie portas mort<sup>9</sup> et se  
 ras pariter saluator n̄r dirupit.  
**R.** Destruxit qdē portas iferni  
 et confregit potentias diaboli.  
 hodie portas. **Lectio. iij.**  
**H**estinem<sup>9</sup> ingredi i il  
 lā requiēvt ne in idip  
 sum q̄s incidat incredulitatis  
 exēplū. **U**iu<sup>9</sup> est ei dei sermo  
 et efficax et penetrabilior oī  
 gladio ancipiti et pertingēs  
 vsq̄ ad diuisionē aīe ac spiri  
 tus, cōpagū quoq̄ ac me  
 dullarum et discretor cogita  
 tionū et intentionum cordis et **ecc. 15.**  
 non est vlla creatura inuisi  
 p̄o. 33.

cr. vi. post palmas.  
 rā suā a facie inimic  
 cedir in iacob qual  
 me deuorantis in  
 Oēs amici mī dereliquisti  
 fualerit isidiantes mī  
 dit me quē diligebā  
 b<sup>9</sup> oculis plaga crudel  
 rīs: Aceto potauit me  
 deritica meā fel  
 Aceto. **Lectio. iij.**  
 Facuerūt tang  
 liguas suas. **S**  
 minu dētes eorū arma  
 ter: ligua eorū gladi  
 Quod dicit alijs p̄  
 sic et hic: exacuērt tang  
 diū linguas suas. **H**  
 iudei nō occidim<sup>9</sup> cō  
 Et enim p̄pterea dē  
 iudici pilato vt quā  
 te eius ipsi viderēt  
 nes. **R.** Uclū tēpl  
 ois terra tremuit: lat  
 clābat dicens: **M**  
 dñe, dū ueneris in  
 Amen dico tibi, h  
 eris in paradiso. **M**  
 Quis afflēs  
 fer futuroz  
 perampli<sup>9</sup> et p̄fect  
 culū nō manufactū  
 huius creatōis, neq̄  
 guinē hircorū aut  
 sed p̄ ppriū sanguinē  
 uit semel in sc̄a  
 priōe iūera. Si enī  
 hircorū, et taurorū  
 tale asperfus iqu  
 ctificat ad emundat  
 nis: quāto magis  
 q̄ per sp̄m sc̄tum  
 odulit immaculatū  
 dauit p̄ficiētā n̄r

**S**um enim oēs secundum ap[osto]l[um] ch[ri]stiani, corpus ch[ri]st[us]i et mēbra. Resurgēte igitur ch[ri]sto, oīa necessario cum eo sua viscera surrexerūt.

**A**ngel[us] d[omi]ni locut[us] est mulierib[us] dicēs quē q[ue]ritis, an iesuz q[ue]ritis? iā surrexit. Venite et videte, al[ia]. **Ecce p[re]cedet vos in galileam ibi eū videbitis sicut dixit vobis. Venite. Lectio tertia.**

**D**um enim ille ab inferis transit ad sup[er]os, nos de morte trānsire fecit ad vitam. Pascha enim hebraice transit[us] dicit[ur], vel p[er]fect[us], sc[ilicet] qu[ia] p[ro] hoc mysteriū, de peiori bus ad meliora trānsitur.

**D**ū trānsisset sabbatū maria magdalene et maria iacobi et salome emerunt aromata ut veniētes vngerent iesum, alleluia al[ia] alleluia. **Et valde m[ag]nē vna sabbatorū veniūt ad monumentū orto iam sole. Ut ve. Lec. iiii.**

**B**onus trānsit[us] est, trānsire de peccatis ad iusticiam, de vitis ad virtutes, ad infantiam de senectute. Infantiam aut[em] dixerim, nō etatis, sed simplicitatis. Habent enim et merita etates suas.

**M**aria magdalene et altera maria ibant diluculo ad monumentum, et dicit illis angelus: quē q[ue]ritis nō est hic surrexit sicut locutus est. Precedet vos in galileā ibi eū videbitis, al[ia] al[ia].

**C**ito euntes dicit e discipul[is] eius et petro quia surrexit d[omi]n[us]. Prece. **In. ii. noc. an. Al[ia]. viii. p[er]. D[omi]ni est terra. p[er]. D[omi]ni illuminatio. p[er]. Exaltabo te.**

**ps.** Beatus qui intelligit. **ps.** Notus in iudea. **ps.** Domine deus salutis. **Surrexit dominus vere: Et apparuit symoni, alleluia. Lectio v.**

**I**n occiduis enim prius cōstituti eramus, senio pctōrū, resurgente ch[ri]sto, renouati sum[us] in innocentia paruulor[um]: habet et ch[ri]stiana simplicitas infantia suā.

**S**urgēs iesus d[omi]n[us] noster et stās iōā. 20 in medio discipulorū suorū dixit: pax vobis, al[ia]. Sauii sunt discipuli viso d[omi]no, al[ia]. **Surrexit d[omi]n[us] de sepulchro q[uo]d p[ro] nob[is] pependit in ligno. Saui. lc. vi.**

**S**icut enim ifans nescit irasci, fraudare nō nouit, referire nō audet, ita et xpianitatis infantia ledentibus nō irascit[ur], spoliantibus non resistit, cedētib[us] non repugnat.

**E**xpurgate vet[er]e fer[rum] i. cor. 5 mētū vt sitis noua p[er]sio et ei pascha n[ost]r[um] imolatus est ch[ri]st[us]. Itaq[ue] epulemur in d[omi]no, al[ia]. **Ch[ri]st[us] resurgēs ex mortuis iam non moritur, mors illi vltra non dominabitur. Itaq[ue]. Actō. viii.**

**C**hrisiana deniq[ue] ifantia sicut iussit domin[us] etiā pro inimicis orat, auferentibus tunicā, relinquit et palliū, s[er]berantib[us] maxillā, prebet et alterā, nisi q[uo]d in hoc melior est ch[ri]sti infantia q[uam] nature. Illa enim peccare nescit, ista contemnit. Illa per infirmitatē innoxia est: ista est innocens per virtutem. Atq[ue] ideo laudi mag[is] ascribendū est, non tam malefa-

In vigilia pasche. **D**ia aut[em] ram. **A**ngelus d[omi]ni... **H**ic est dies... **E**xurge gloria... **A**lleluia... **U**esp[er]e autē sabbati... **P**rima sabbati venit... **M**aria magdalene et altera maria... **Q**ui hanc... **M**ā noctem... **R**esurrectiois... **I**n noua familie... **N**ie adoptiois sp[irit]us... **D**isti: vt corpe et mente... **P**ascha enim hebraice... **T**ransit[us] dicit[ur], vel p[er]fect[us]... **D**ū trānsisset sabbatū... **M**aria magdalene et maria iacobi... **U**t veniētes vngerent iesum... **S**ermo b[ea]ti marci... **M**agnū frat[er]... **M**ibile donū... **H**ic pasche... **I**n quo resurgēs... **S**urrectionē p[re]sentat... **S**is, et de im[is] ad alios... **D**ēs, nos quoq[ue] ad sup[er]os... **D**e inferiorib[us] in suo... **S**ubleuauit. **A**ngel[us]... **S**cendit de celo et accedens... **U**it lapidem et super eū... **D**ixit mulieribus: nolite... **S**cio em[en]t[er] crucifix[us]... **S**urrexit venite et videte... **P**osit[us] erat d[omi]n[us], alleluia... **G**elus d[omi]ni locutus... **D**icens: quē queritis... **Q**ueritis: Jam sur...

te, cū aromatibus ad monumētū venerunt: et ei, quē viuētē dilexerant etiā mortuo, studio hūanitatis obsequuntur. **R.** Surrexit dñs de sepulchro, alla. Qui p nobis pēdit in ligno, alla alla alla. **V.** Letētur celi et exultet terra ante faciem domini. Qui pro. **lc. xij.**

**S**ed res gesta aliqd in sctā ecclia signat gerē dū. Sic q̄ppe necesse ē vt audiam⁹ q̄ facta sunt, quatinus cogitemus etiā q̄ nobis sint ex eorū imitatione faciēda. Et nos ergo i eū q̄ mortu⁹ ē credētes, si odore virtutū referti cum opiniōe bonorum operū dñm q̄rim⁹: ad monumētū pfecto illius cū aromatibus venimus. Ille aut mulieres āgelos vidēt, que cū aromatibus venerunt, q̄ videlicet ille mētes supnos ciues aspiciūt, q̄ cū virtutū odoribus p sctā ad deū desideria pficiscunt. **R.** Et valde mane vna sabbatoꝝ veniūt ad monumētū, orto iā sole, al. **v.** Maria magdalene et maria iacobī et salome vēerūt diluculo ad monumētū. Or. **S. Marcū.**

**I**n il. tpe. Maria magdalene et maria iacobī et salome emerūt aromata vt veniētes vngerēt iesum. Et valde mane vna sabbatorum veniunt ad monumētū orto iā sole. Et dicebant ad inuicem: Quis reuoluet nobis lapidem ab ostio monumēti? Et respiciētes vidērūt reuolutū lapidē: erat quip-

pe magn⁹ valde. Et introeunt mat. 28  
tes in monumētum viderūt ioā, 20  
iuuenem sedentē in dextris  
coopertū stola cādida et ob-  
stupuerunt. Qui dixit illis:  
Nolite expauescere. Iesum  
querit⁹ nazarenū crucifixū:  
surrexit non est hic. Ecce lo-  
cus vbi posuerūt eū: sed ite  
dicite discipulis ei⁹ et petro  
q̄ pcedet vos in galileam. **mat.**  
Ibi eū videbitis sicut dixit **26.**  
vobis. Amē. Te decet. **Coll.** **marc.**

**D**e⁹ q̄ hodierna die p  
vniūgenitū tuū eterni-  
tatis nobis aditum deuicta  
morte reserasti vota nra que  
pveniēdo aspiras, etiā adiu-  
uādo psequere. Per eund. **In**  
**lau. an. Alleluia. viij. Capm.**

**E**xpurgatē vetus fer- **1. co. 5.**  
mentum, vt sitis noua  
pspsio sicut estis azimi: etem  
pascha nrm imolat⁹ est xps.  
**R.** Surrexit dñs vere Alla al. **luc. 24**  
**V.** Et appuit symoni. **Al. hy⁹.**  
**Mysteriū mi. V.** Dicite in nā-  
tiōib⁹: Q̄ dñs regnauit a ligno,  
al. **Ad bñ. a.** Et valde mane **mar. 16**  
vna sabbatoꝝ veniūt ad monu-  
mētū orto iā sole, al. **vij. Col.**  
**De⁹ q̄ hod. Ad. j. a. Alla. vij.**  
**Ad. iij. a. Al. vij. hy⁹. Chor⁹**  
noue. **Ep. Expur. V.** Surrexit  
dñs de se. **Col. Deus qui ho.**  
**Ad. vij. an. Alleluia. v. Capm**

**E**pulemur nō i fermenti **1. co. 5.**  
to veteri neq̄ i fermē-  
to malicie et neq̄tie, s̄ in azi-  
mis sinceritatis et veritatis. **V.**  
Surrexit dominus vere. **Coll.**

**C**oncede q̄s ōps de⁹,  
vt q̄ resurrectiōis dñi

In die  
nolle. **R.**  
debile apit  
monis iſu  
Repleti  
verbi dei  
amē. **vij.**  
et  
meri-  
mou  
nocen-  
i ſeni-  
mombus  
bonitat  
ect⁹ enim  
dantama  
compu-  
ſentius  
am se-  
atu dicit  
eritis, et  
ſte, non  
celoꝝ.  
d origi-  
ros ſum  
pellit  
guſe  
ad⁹ re-  
aluator  
erit et  
introl-  
cale  
i poſue  
Noliſte  
it, pre  
cū vi-  
Dū er-  
roſpe-  
duos  
qui di  
Alia.  
Co:  
ne pa:  
arcū.

ce solēnia colim⁹: inouatiōe  
tui spūs a morte anime re-  
surgam⁹. Per eū. eius d. **Ad**  
**ix. an. Alleluia. viij. Capm.**

I. cor.  
15.  
colo. I.  
apo. I.

**Q**uoniam christus resurrexit a  
mortuis primitie dor-  
mientium: quoniam quidem per hominem  
mors et per hominem resurrectio  
mortuorum: sicut enim in adā oēs  
moriuntur: ita et in christo oēs uiuifi-  
cabuntur. **R.** Cognouit deo. **col.**

**R**esta quoniam opus dei: ut  
qui resurrectiois dñi-  
ce solēnia colim⁹, ereptiois  
nr̄e suscipere leticiā merea-  
mur. Per eūdem. **Ad ves. an.**

Luc. 24

**Al. j. cp. Expurgate. R.** Sur-  
rexit dñs de sepulchro. **Alla al.**  
**R.** Qui pro nobis pepedit in ligno.  
**Alla. al. hy. Hic est dies. R.**

**R.** Resurrexit dñs Sicut dixi vobis  
**Al. mag. a. Chrs resur-**

rom. 6.

**gens ex mortuis iam non moritur**  
mors illi ultra non dñabit quoniam enim  
viuit viuit deo, **al. al. j. col. De⁹**

**qui ho. C. Fe. ij. et p tota se-**  
**ptimana. Inuit. Alla alla al.**

**C. In. j. noc. a. Alla. viij. Hy. Hic ē dies. R.**  
Surrexit dñs de sepul. **Lectio vsq ad pente.**

osee. 6.

**U**enite et reuertamur  
ad dñm: quoniam ipse cepit  
et sanabit nos: percutiet et cu-  
rabit nos. **Viuificabit nos**

I. cor.

**post duos dies: in die tertia**  
suscitabit nos, et uiuem⁹ in  
p̄spectu ei⁹: sciem⁹ seqmur⁹  
quoniam ut cognoscam⁹ dñm. **Lu.**

15.

**R.** Resurrexit dñs **Alla al. R.**  
Sicut dixi vobis. **Alla. C. In**

**ij. noc. a. Alleluia. viij. Cap. 3.**

colo. 3.

**M**ortui enim estis et vita  
vestra abscondita est

cū christo in deo, cū enim christus  
apparuerit vita v̄sa: tunc et  
vos apparebitis cum ipso in  
glia. **R.** Surrexit dñs vere, **col.**

**R**esta quoniam opus dei:  
ut per paschalia fe-  
sta que colim⁹, deuoti in tua  
semp laude viuamus. **Per.**

**In lau. a. Alleluia. viij. Cap.**

**Q**uoniam christus resurgens ex ro-  
mortuis iam non mo-  
ritur: mors illi ultra non dñabitur,  
quod enim mortuus est p̄ctō,  
mortuus est semel: quoniam autē vi-  
uit, viuit deo. **R.** Surrexit dñs  
vere, **al. hy. Mysterium mi.**

**R.** Dicite in nationibus. **Ad bñ.**

**a.** Qui sunt hi sermones quos lu-  
cōfertis adinuicē ambulātes et  
estis tristes, **al. al. respōdens**

**vnus cui nomen cleophas dixit**  
ei: tu solus pegrin⁹ es in hierlm  
et non cognouisti quoniam facta sunt in

illa his diebus **al. al. quibus ille**  
dixit: que? et dixerūt de iesu na-  
zareno qui fuit vir propheta po-  
tens in ope et sermone corā deo

et omni pp̄lo, **al. al. viij. col.**

**D**eus quoniam solēnitate pa-  
schali mūdo remedia  
contulisti: pp̄lm tuū quoniam cele-  
sti dono psequere: ut et perfe-  
ctā libertatē cōsequi merea-  
tur, et ad vitā pficiat sempit-  
nā. **Per. Ad. j. a. Alla. Ad. iij**

**an Alleluia. Capitulum.**

**Q**uoniam christus semel pro peccatis i. pe-  
nris mortuus est, iustus pro  
iniustus ut nos offerret deo: rom  
mortificatos quod carne viui-  
ficatos autē spū. **R.** Surrexit  
dñs de sepulchro. **colla. Deus**

**qui so. Ad. vi. a. Alla. Capm.**

**Bene-**

de⁹ et pater tripliciter  
fuit christus, qui ut sacra-  
mentum suū regere: quod fid-

et in spe vite per re-  
surrexerit christi et mor-  
tali dño p-

corrupti mellis, et  
inimmar-  
in celis. uigilate

**R.** Surrexit dñs vere, **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs, ut  
paschalis festiui-  
sacramētū, et  
tranquilla-

**Per. Ad. ix.**

**Lectio.**

de mortuis pasto-  
rum uiuū i sanguie te-  
dñm nrm iesum  
aperet nos in oi bono  
eius volūtatem.

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

**R.** Surrexit dñs. **colla. In laud.**

10a. 20. **Sab. ad vii. a.** Currebant duo simul, et ille alius discipulus precucurrit citius petro et venit prior ad monumentum, **Alia. i.**

**In laud. et ad iij. Collecta.**  
**Q**uoniam quod opus deus, ut qui festa paschalia venerando egimus: per hec contingere ad gaudia eterna mereamur. **Per. Ad ves. Cap.**

2. 10. 5. **Q**uod dicitur quod natum est ex deo vicit mundum: et hec est victoria que vicit mundum fides nostra. **R.** Surrexit dominus de sepulchro. **Hy.** Hic est dies. **R.** Resurrexit dominus.

10a. 20. **Ad mg. a.** Cum esset se-  
mar. 16 ro die illa una sabbatorum fores  
luc. 24 essent clausae ubi erant discipuli  
1. co. 15 congregati, stetit iesus in medio et dixit eis, pax vobis, **Al. i. Col.**

**P**ropterea quod opus deus, ut qui paschalia festa peregimus, hec te largiente moribus et vita teneamus. **Per.**

**Fes. duarum missarum in hac dominica occurrentes transferri in crasti. et habebit suas primas ves. non autem si dominica esset dies sermoni.**  
**Do. in oct. pasc. inuit.**  
**Alia. Lecta sicut in pasc. exceptis lc. Ser. b. mari. epi. l. j.**

**In festo pasche.**  
**U**remur fratres charissimi, in christi resurrectionis die: communis est omnium: cois est nostra leticia. **Lois plane,** quia omnes illo resurgente, surreximus. **R.** Angelus domini.

**ut in die pasche. Lectio. ij.**  
**O**mnium enim reuixit saluti, qui pro omnium peccatis addictus est passioni. Resurrexit igitur saluator a mortuis. Noua res

et mira, sed habet hec assertio veritatem. **Lectio. iij.**

**Q**uia ut taceam prophetarum oracula, angelorum ministeria, aperta sepulchri penetralia, ipsum dominum post resurrectionem cum discipulis loquentem, uersantem, edentem, thomam quoque clauorum vulnera etiam digito contrectantem: ut hec omnia pretermittam, tamen fide nostram confirmat impietas iudeorum. **lc. iij.**

**Q**uia sufficit ad credulitate nobis eorum nimium cauta crudelitas. Quo enim diligentius custodierunt tumulum eo constat illum manifestum surrexisse. Et quo plures iudei apposuerunt custodes, eo plures testium reliquere. **lc. v.**

**Q**uia hoc procurauit diuina prouidentia, ut resurrectioni dominice non solum angeli, non solum discipuli, sed et testimonium preberent (quod est apostoli iuniorum). Libentius ergo accipimus, quod eum diligentius obseruauerunt. **lc. vi.**

**C**redimus enim sub tot custodiis potuisse illum prodire citius quam perire, et de tumulo iure domini pergere quam discipulorum fraude subduci. **T**anta enim sollicitudine sepulchrum obstruxit impietas, ut id non preualeret manus humana destruere, nisi sola virtus resurrectionis aperiret. **lc. vii.**

**D**icit sanctus euangelista, descendente angelo tanto terram tremore fuisse commotam ut fundamenta tumuli mouerent, et percussos pauore custodes qui venerant custodire mor-

... ut mortuos. ... dignum ... fuit, quod ... discipuli ... operari ... dif, non ... fides by ... ratio poe ... Sed he ... nostri ope ... sis p ... sunt, et a ... pensanda ... rabilibus ... mirabulo ... pus dicit ... los ianua ... delacet ad ... per namu ... so et ut ... Quid ero ... ianua po ... sua in eter ... uit, q ... apto vtero ... quod ad illud ... poterat, fide ... tabat, obem ... manus: lan ... carnem p ... ianua intro ... Quia in re ... ta humanum ... valde ceteru ... post resurre ... pas sua inco ... palpabile, de ... rumpi meo ... pat: i palpar ... non corrum ... modo atq; u ... demptor ni ...

tuū, esse factos vt mortuos. Et mortuos, iquā. Dignum plane iudiciū, si cū iustus resurgit, pctōr emorūt: cū reuiuiscit inocēs, ei⁹ iterficiūt inimicus. Nā ideo nec p̄gredientem dñm cernere potuerūt: quia crimosas mētes terroz opprēsserat, dū sustinere fulgorē resurrectionis rutilū non valebant. **lc. viij.**

**M**aiore ergo sollicitudine pharisei dominum custodiebant mortuū, q̄ viuū sunt p̄secuti. Siqdē causa illos maior uigebat. Intelligebāt em̄ facili⁹ fuisse apud superos eū despici, q̄ redeuntē ab inferis posse cōtēni, et q̄ tunc predicās facile potuerit occidi, nūc autē resurgens, iā nō possit occidi, dicēte ap̄lo: Resurgēs iā non moritur, mors illi ultra non dominabitur. Custodiebant ergo eū sollicite ī sepulchro presertim quia die tertia se dixerat resurrecturum. Custodiebāt autē sollicite in sepulchro, q̄ necesse illis erat eum nō iam doctorē timere sed iudicem. **Scdm̄ Joānē.**

**I**n illo tpe. Cū esset festo die illa vna sabbatorum et fores essent clausę ubi erāt discipuli congregati p̄pter metū iudeoz: venit iesus et stetit in medio z dicit eis, Pax vobis. Et reliq̄. **Omelia lectio. eiusdē beati gregoriū pape. Lectio. ix.**

**P**rima lectiōis huius euangelice q̄stio an-

mū pulsat, quomodo post resurrectionē corp⁹ dñicū vex fuit, quod clausis ianuis ad discipulos īgredi potuit. Sz sciēdum nobis est, q̄ diuina operatio, si ratione p̄prehēdit, non est admirabilis: nec fides h̄z meritū cui humana ratio p̄bet exp̄imentū. **Le. x.**